Дата и время окончания аукциона: 07.08.2024 15:37 

Сведения об участниках и их предложениях: 

Мест 
о 

Наименование 
участника 

Дата и 
время 
подачи ЦП 

Сумма 
предложения 

Валюта Порядков 
ый номер 

1 Остапенко Игорь 
Николаевич 

07-08-2024 
15:27:25 
[GMT +3] 

1 073 279,68 
(один миллион 
семьдесят три 
тысячи двести 
семьдесят 
девять рублей 

RUB Заявка 
№9603105 

Герман 
Юлия Николаевна 

Новиков 
Сергей Леонидович 

Подсвирова 
Юлия Александровна 

Прокопова 
Наталья Алексеевна 

шестьдесят 
восемь копеек) 

2 Давыдов Дмитрий 
Юрьевич 

07-08-2024 
15:26:51 
[GMT +3] 

1 071 616,54 
(один миллион 
семьдесят одна 
тысяча 
шестьсот 
шестнадцать 
рублей 
пятьдесят 
четыре 
копейки) 

RUB Заявка 
№5932243 

3 Арустамян Давид 
Эдвардович 

07-08-2024 
13:33:35 
[GMT +3] 

763 935,64 RUB Заявка 
№2197411 

4 Вершинин Константин 
Андреевич 

07-08-2024 
12:48:14 
[GMT +3] 

699 073,18 RUB Заявка